г *

JЩ
it&j

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
665513 р.п. Чунский, ул. Комарова, 11
Тел. (395-67)2-12-13
Факс (395-67) 2-15-00
E-mail: chunameria@mail.ru
http://chuna.irkobl.ru

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области
С.М. Соколу

на№ от

О ходатайстве на награждение
Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» прошу Вас
рассмотреть возможность награждения Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области главы Каменского муниципального образования
Чунского района Иркутской области Банщикова Виталия Александровича за
многолетний плодотворный труд в сфере муниципального управления, вклад в
социально-экономическое развитие территории и в связи с 65-летием Чунского
района.

Приложение:
1. Ходатайство о награждении главы Каменского муниципального образования

Чунского района Иркутской области Банщикова В.А.;
2. Постановление администрации района;
3. Копия раздела «Сведения о наградах» трудовой книжки Банщикова В. А.

Мэр Чунского района Г. Тюменцев

jЗаконодательное Собрание]
ИркутскэД£0яасти

1Вх. №.
Дата.

! на
<70 .20.

листах, мндei(cZ2/^

f '

f£>. /2.

#z. £ JF